Câmara Municipal de Rio das Ostras
 Estado do Rio de Janeiro
PORTARIA N º 082/2013

 O Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:
1º - Conceder aos ocupantes do cargo comissionado de Assessor Técnico Parlamentar, símbolo
CCATP, abaixo relacionados, gratificação por atividade especial de 85% (oitenta e cinco por
cento) com fulcro no artigo 43 da Lei nº 905/2005, sob o vencimento básico: Sra. Elizete Barros
dos Santos; Sr. Wallace da Silva Souza; Sr. Marcelo Lippi Carracena; Sr. Carlos Rubens Pereira e
Silva; Sr. Rafael Pereira dos Santos; Sra. Genilda Marvila Brum; Sr. Joelson Ramos Pereira; Sr.
Alexandre Thadeu Neves Alves; Sra. Giliane de Araújo Siqueira; Sr. Luiz Eduardo Coelho; Sr.
Benito Jose da Conceição da Silva; Sr. Adriano Simas Bravo e Sr. Demeraldo Arruda da Silveira.
2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos
exclusivamente no mês de dezembro de 2013
 Registre-se. Publique-se. Anote-se.
Gabinete da Presidência, 26 de dezembro de 2013.

 ALZENIR PEREIRA MELLO
Presidente PORTARIA N º 083/2013